
Id: QUOTR-MARZB-NQANQ-NMZBI-PCTKU. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.56.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 20 maja 2011 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009 Nr 157 poz 1240 

z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2.2011 z dnia 27 

stycznia 2011 roku i w związku z zarządzeniem Nr W.0050.55.2011 z dnia 20 maja 2011 roku w sprawie zmian 

w budżecie gminy na rok 2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia NR W.0050.55.2011 
z dnia 20 maja 2011 roku. 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN 
WYD. ZW.WYD. 

750 Administracja publiczna 5.380,78 5.380,78 
75011 Urząd wojewódzki 2.880,78 2.880,78 

4300 zakup usług pozostałych 2.880,78 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.700 
4410 podróże służbowe,krajowe 180,78 

75023 Urząd Gminy 2.500 2.000 
4300 Zakup usług pozostałych 2.500 
4700 szkolenia proacowników niebędących czlonkami korpusu slużby cywilnej 2.000 

75095 Pozostała działalność 500 
4300 zakup usług pozostałych 500 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 170 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 170 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 170 
90005 ochrona powietrza atmosefrycznego i klimatu 170 

4300 zakup usług pozostałych 170 
852 Pomoc spoleczna 1.135,57 1.135,57 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 777 777 
4300 zakup uslug pozostałych 777 
4430 różne opłaty i skladki 777 

85212 Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 358,57 358,57 

3110 Świadczenia społeczne 358,57 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 358,57 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


